渡り廊下

本 館 棟

カトレア

介護老人保健施設

西棟

【西棟】

【東棟】

【東棟】

歩道

道路

道路

道路

道路

道路道路

道路

コスモス
マルキョウ方面

第１駐車場

外来駐車場

第２駐車場

隣地

階段

凡 例

･･･来院者様(車 来院の方)

･･･西棟来院者様 の経路を示す。

･･･東棟来院者様 の徒歩経路を示す。

･･･現本館棟解体及び中央棟建設の為

新 駐車場

(車 来院の方)

(車 来院の方)

閉鎖

注：東棟は、お車での入場ができませんので

駐車場から徒歩にてご入場願います。

（解体）

（解体）

通
行
出
来
ま
せ
ん

閉鎖

（外来リハビリ）

（外来小児診察）

（通所リハビリ）

（新病院）
（外来成人診察）

東棟

（面会･洗濯物受取）

３階　屋外通路
救急入口

職員専用駐車場

通 路

※来院者の方は駐車出来ません

注：黄色で囲っている範囲が東棟来院者の駐車場となります。

３階医事課受付

玄関

出入口

出入口

駐車場（黄色枠内）

カトレア専用駐車場

駐車場（黄色枠内）

注：黄色で囲っている範囲が西棟来院者
の駐車場となります。

現・新棟（西棟）で行います。

今まで通り第１・第２駐車場、現・新棟玄関に

※外来リハビリ・通所リハビリ・外来小児診察は

入院患者様を降ろした後、お車は

外来成人診察・面会・洗濯物受取

駐車場の に駐車して下さい。

▲

▲

駐車場
出入口

駐車場
出入口

外来リハビリ・通所リハビリ・外来小児診察

▲ 駐車場

出入口

外来小児診察
通所リハビリ
外来リハビリ

注：病院来院者の方は駐車できません

黄色枠内

入院患者様専用入口

エレベーター

（黄色枠以外の場所には駐車はできません）

徒歩にて東棟エレベーターで３階へ。屋外通路を

通り院内へ。医事課受付へお越しください。

外来成人診察・面会・洗濯物受取

外来成人診察・面会・洗濯物受取

（黄色枠以外の場所には駐車はできません）

注：外来駐車場から病院入口までは一般道を移動と

なります。安全に十分ご注意ください。

徒歩経路

←徒歩経路

徒
歩
経
路

院内へ

お越しください。

特定医療法人社団三光会　誠愛リハビリテーション病院

ご来院の皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解とご協力をお願い申し上げます。

より、お車でご来院の方の駐車場及び病院出入口を下記の通り変更致します。令和６年１２月２日（月）

誠愛リハビリテーション病院東棟稼働に伴う駐車場変更と病院出入口変更のご案内